- 1 -

JMBG2021031

江财规〔2021〕2 号

关于印发《江门市财政局关于江门市市级预算

绩效评价专家管理暂行办法》的通知

市直各单位，各市（区）财政局：

为推进全面实施预算绩效管理，加快预算绩效管理智库建设，

提高预算绩效管理工作质量，充分发挥不同领域、行业、专业专

家对预算绩效管理的支撑作用，规范预算绩效评价专家的组织和

管理，现将《江门市财政局关于江门市市级预算绩效评价专家管

理暂行办法》印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇到的问题，

请径向市财政局反映。

                                  江门市财政局

                                 2021 年 7月 9 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2021年 7月 9日印发